Im Jahre 1449 bezog Urban Klugheimer die Universität Wien; die Matrikel nennt ihn mit völliger Entstellung seines Namens ‚Urbanus Klockenmayr de Mospurg‘. Als Einschreibgebühr entrichtete er 4 Groschen. Über seinen Studiengang und

¹ Über die beiden Geschlechter Klugheimer: W. Hundt, Bayer. Stammbuch 3. Teil in Cgm. 2298 fol. 271 und Cgm. 2299 fol. 287, Druck in: M. Freiherr v. Freyberg, Sammlung historischer Schriften und Urkunden 3. Bd., Stuttgart und Tübingen 1830, S. 439; ferner die genealogischen Schriften des Freisinger Bischofs Franz von Egkher (1695) in Cgm. 2268 Bd. II S. 639 ff.; J. M. W. v. Prey in Cgm. 2290 Bd. XVI fol. 349; C. Primbs, Das Todtenbuch des ehemaligen Franziskanerklosters in Landshut: Verhandlungen des Hist. Vereins für Niederbayern Bd. 13, Landshut 1868, S. 364 f., 367; J. Mathes, Adelsfamilien in Marklkofen und Poxau: ebenda Bd. 30, 1894, S. 277.

² Universitätsbibliothek München 4^o Cod. 806 fol. 236^r.

³ Clm. 1014 fol. 19v.

⁴ Jahrtagsstiftung des älteren, der am 6. 4. 1456 starb, in Clm. 1014 fol. 15^r; Grabstein des jüngeren, 1482 gestorbenen, in Cgm. 2267 Bd. II fol. 3^r und Cgm. 2290 Bd. XVI fol. 349^v.

⁵ Mathes, S. 277, Cgm. 2268 Bd. II S. 640.

seine spätere Lehrtätigkeit enthalten die ‚Acta facultatis artium‘ (Band 3) folgende Angaben.¹

1451, 13. Oktober: ‚In die s. Colomanni martiris fuit congregatio facultatis per iuramentum immediate post electionem novi rectoris super articulis istis: . . . 2 dus articulus ad recipiendum scolares proxime examinatos . . . et fuerunt sic locati, primus Lucas de Zilas . . . 9. Urbanus Klugckhamer de Mospurg . . .‘ (fol. 53^v).

1456, 1. April: ‚Prima die Aprilis congregata fuit facultas super articulis subscriptis . . . Quartus articulus ad audiendum petitiones aliquorum licenciatorum in artibus, ut ad incipiendum et regendum in eisdem admittantur, et ad dispensandum cum aliquibus eorum super florenis et habitibus propriis habendis vel altero tamen si videbitur expedire. Et praesentaverunt se triginta septem . . . fuerunt autem promoti licenciati tunc 39 hoc ordine locati . . . 38. Urbanus Clukamer de Mospurg s. h. 2 flor. . . . Omnes isti gracie erant admissi ut supra scriptum; de dispensatione vero fuit res confisa et commissa decano . . iuxta conclusum.‘ (fol. 91).²

1456, 1. September: Distributio librorum. ‚M. Urbanus de Mospach (!) musicam mur.‘ (fol. 97).

1457, 11. Januar: . . . facultas congregata fuit per iuramentum super duobus articulis infra scriptis . . . 2. articulus fuit suplicatorius et pro regentia petiverunt magister Thomas de Chremss, Hainricus Weger de Wienna, Petrus de Chunigsperg, Urbanus Clüchamer de Mospurg et sunt exauditi iuxta ordinacionem. Sed magister Petrus et magister Urbanus ultra licentiam petiverunt claves ad cancellum librarie et iuraverunt quatuor puncta descripta coram facultate.‘ (fol. 100).